

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.อ. หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพธิ์ (ซอย 9) หมู่ที่ 11 บ้านโพธิ์ ต.สำโรง อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา แผนเลขที่ 8/2562
 ขนาดโครงการ ขนาดกว้าง 3.50 ม. ทน C.15 ม. ระยะทางประมาณ 113 ม. (SIDE SLOPE = 1 : 1)

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคา รวม	F _H	ราคาต่อหน่วย x F _H	ราคา กลาง
1	งานก่อสร้างถนนเดิม							
	- งานเตรียมขุดลอกเดิม	ตร.ม.	-	15.69	-	1.3624	21.38	-
	- งานเรือกวาดกรวดเดิม	ตร.ม.	-	69.22	-	1.3624	94.31	-
2	งานดิน							
	- งานล้างป่าช้า	ตร.ม.	542.40	1.70	922.08	1.3624	2.32	1,256.24
	ขนาดบ่อ							
	- งานขุดหรือเก็บทางเดิมแล้วทับ	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	ไม่มี							
	- งานดินถมทับทาง	ลบ.ม.	-	123.67	-	1.3624	168.49	-
	- งานใส่คูค์เหล็ก	ลบ.ม.	-	143.88	-	1.3624	196.02	-
3	งานรองพื้นทาง							
	- งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	214.98	-	1.3624	292.89	-
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	19.70	602.93	11,922.94	1.3624	821.43	16,243.81
	- งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	ไม่มีไหล่ทาง							
4	งานผิวทาง							
	- ผิวทางเบรตแบบสี่ชั้นบนต์ก่อนกรวด หนา 15 ซม. เสริมเหล็ก WIRE MESH	ตร.ม.	395.50	361.43	142,945.57	1.3624	492.41	194,749.04
	- รอยต่อเมือขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	3.50	190.45	666.58	1.3624	259.47	908.14
	- รอยต่อเมือหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	35.00	85.26	2,984.10	1.3624	116.16	4,065.54
	- รอยต่อขวางยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	92.56	-	1.3624	44.36	-

รวม 217,222.77

คิดเป็นเงินงบประมาณ 217,200.00

ยอดรวมค่างานคืนทุนงานก่อสร้างทาง 159,441.26

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง 1.3624

ประมาณราคามีผล 27 พฤษภาคม 2562 ผู้ประมาณราคา นายณัณฑ์ เกตุโง้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธา